

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nb-Parts GmbH  
Daimlerstr. 7  
91301 Forchheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400151  
Kundennr.: 57097  
Datum: 1. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400129 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: 2021-11001139;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20103		<b>Kotflügel HR 2480, H 2413/12,</b> DE HAAN Einachskotflügel, H 2413/12, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus verzinktem Stahlblech, einseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,28 kg	4	Stück	16,96	67,84
3	10553		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 31,20 kg	24	Stück	28,25	678,00
4	20108		<b>Kotflügel THRD 22155, D 2220/1</b> DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 26,88 kg	6	Stück	25,35	152,10
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>905,54</b>
						19% MwSt.	172,05
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.077,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400151

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400151 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 69,36

### Lief. an Adresse

Nb-Parts GmbH  
Daimlerstr. 7  
91301 Forchheim  
Deutschland